**Conceptum.** Olim conceptum et oblatum erat spes furti et concepti fur-  
 ti ille dicebat teneri penes que res furtiua dimittebat. b. d.

**Est etiam.** Prohibiti actioe tenet: q. re fur-  
 tiua querere pntibus testibus pbi-  
 buit. Furti vo no exhibit tenet qui re furtiua penes ipsius  
 inueta no exhibit: que furti spes in visu esse desierit. b. d.

**Lumen enim.** Essante ca cessat effectus ce-  
 lans rem furtiua: scienter furti  
 no manifesti tenet. hoc dicit.

**Pena.** Furti manifesti pena e quadrupli: furti no  
 manifesti dupli: qua. l. xij. tabu. i. dicit. b. d.

**Furtum.** Contractatio rei aliene iusto dno furti  
 actione parit: contractas vo re qua  
 tractare credit pbabiliter dñi volutate furti no tenet. b. d.

**In si. glo. quid si credit in si.** Sed querit quare no cre-  
 ditur indistincte dicit se credidisse dominum permissu: que  
 credulitas q. constat in animo pbatur p simplicem assertionem  
 dicentis cu iuramento. vt p. 3. et no. infra de act. s. alie. **R**ideo  
 q. iste credidit aliquid qd est de genere pbibitoriu et q. b. p-  
 presumptione iuris contra se que est q. semp dñs presumit  
 inuitis vt. l. qui vas. s. vetare. ff. de fur. **S**ed quo pbabi-  
 tur. q. iste stulte no crediderit dominum pmisurum. **R**espo-  
 deo faciliter: si res fuit primo penes eu ex domini volutate  
 et pmisione. pbado q. dñs scivit re sua tractari ad aliu vnu  
 et dñs sit amicus contractantis vel sit psona que solet cedere  
 re talia cuilibet vel dñi erat attinens vel similia.

**Sed et si.** Contractas rem dno volente. licet cre-  
 dat dñs iustu furti no tenet. b. d. nisi  
 in casu vno. **I**n glo. q. incipit vt furti actio. **E**x hac glo.  
 coniuncto tex. inserit doc. positionibus quibus de iure civili  
 est respondendum. no debeat rñderi q. credit vel no credit. s. p-  
 per verba simpliciter affirmatiua vel negatiua. cu creduli-  
 tas no faciat re esse vel no esse. sed veritas vt hic p. **C**us  
 querit quo quis ex delicto no puniat plenissime distingue.  
 Aut quis non cogitat delinquere nec agit nec pfit. Aut  
 cogitat. sed no agit nec pfit. Aut cogitat et agit sed no pfi-

cit. Aut agit et pfit sed no cogitat. **P**rimo casu et talis no  
 est puniendus ex delicto regulariter. q. pene siue actores  
 debet tenere vt. l. sancimus. C. de penis fallit hec regula in  
 crimine lese maiestatis. vt. l. q. s. C. ad. l. iul. maiest. et in. l.  
 ij. C. de lib. et coru lib. et est ibi ratio fallendi: ppter quondam  
 immediatam rationem. **I**tes fallit fm quosdam in principio. in  
 quo q. puniatur: licet no agit nec cogitat nec pfiat vt. l. vi-  
 ti. C. de p. nupil. lib. xij. sed ibi no est p. p. delictu s. Ja.  
 de ra. et id illa. l. no facit ad materia et hec sunt vera q. tu ad  
 puniendum psonam. **S**ed quo quis puniat in bonis ex deli-  
 cto alterius delinquentis no est materia nostra. s. de eis tra-  
 ctatur in. l. j. s. fratris. ff. si q. aliquem testa. p. obi. et in aut. vt  
 nulli iudici. s. fi. et hec de primo mebro. **S**ecundo vo casu  
 quando tm cogitat. et no agit nec pfit tunc iure no puni vt  
 l. cogitatio. ff. de penis. iure tame poli bene ibi puni vt  
 l. j. in fi. et qd ibi solet dici. ff. de iusticia et iure. et hoc de secu-  
 do mebro. **T**ertio casu scilicet quando cogitat et agit. sed no  
 pfit. tunc aut querit de actione civili dada. Aut de actio-  
 ne criminali dada. **P**rimo casu civilis actio no dat regu-  
 lariter. vt. ff. de fur. l. vulgaris. s. q. furti et hoc. s. nisi delictu  
 facile traseat in exemplum vt hic et. l. si q. seruo. C. e. Fallit et  
 am in. l. j. s. psuadere. ff. de seruo corrup. **S**ecundo casu. s.  
 quando querimus de actione dada in criminali. tunc aut q. r-  
 mus de puniendo delicto. qd facere cogitauit. Aut de pu-  
 niendo q. accessorie fecit. **S**ecundo casu quando tractat de  
 puniendo delicto qd fecit accessorie. vt puta quida volens fura-  
 ri rupit hostia et domum introuit et tamen furatus no est certe  
 punitur de fractura hostij et introitu domus qd pfitur acces-  
 sorie. s. volens furari cu quo ad ista accessoria pfit et ita itel-  
 ligitur. ff. de effractoribus p. toru. **A**ut querimus de deli-  
 cto puniendo q. principaliter facere cogitauit. puta q. vele-  
 bat rapere moniale vl comittere homicidium et hostia fregit  
 vel cu cultello infecutus est. et tunc subdistingue fm Ja. de  
 ra. et **P**o. **A**ut querit de puniendo actu primo delicto qd  
 facere cogitauit aut de puniendo actu remoto. si de punien-  
 do actu remoto. **V**erbi gratia q. iuit cu cultello. et isto casu  
 no puni principaliter de intetato. s. alias pena dicte. l. co-  
 gitationis. **S**i vo pcessit ad actu primu. et tunc no psumit  
 aut q. noluit aut q. no potuit. si q. noluit et tunc no puni vt  
 l. qui fallis. ff. de fal. Fallit fm quosdam vt. l. j. s. remouet. ff.  
 de postul. sed certe ibi loquit in consummato delicto. **I**te fal-  
 lit fm quosdam in. l. j. in fi. ff. q. q. iuris. s. certe ibi no fal-  
 lit fm **P**o. q. ibi puni quis no principaliter. s. p. modum  
 recopensationis vel fm Ja. de are. ibi no in delicto. na im-  
 petrare ius iniquu est a iure pmisum. ergo delictu no e quia  
 delicta no sortiunt iuris effectum vt. l. no dubius. C. de legi.  
 Si no pfit q. no potuit et tunc aut ipedimento iuris aut ipe-  
 dimeto facti primo casu no puni perinde ac si pcessisset vt  
 linter oes. s. j. ff. de fur. **S**ecundo casu quando fuit ipedito sa-  
 et ipedimento. fm comune opi. perinde puni ac si pcessisset  
 vt. l. si q. no dicat rapere. C. de epis et cle. l. is qui cum telo.  
 C. de siccar. et hoc sequit **P**o. et **J**ac. de ra. **A**lij dicunt q.  
 hoc casu miti punit ar. l. j. ff. de extraordi. criminib.  
**E**t hac seqt **E**y. tñ equiore et h de tertio mebro: licet d. h  
 mebro soleat glo. distinguere inter atrociora. et no atrocio-  
 ra crimina. **D**e quarto casu quando agit et pfit. s. no cogi-  
 tat et tunc aut hoc cotingit casu aut culpa. si casu tunc aut cul-  
 pa pcessit et puniatur ac si cogitasset. vt. l. filiu. s. stipula-  
 tio. ff. de da. infec. **S**i vo no pcessit culpa. tunc in nihilum  
 puni vt. l. respiciendu. s. delinquit. ff. de penis. **A**ut q. de  
 linquit culpa licet no cogitauit delinquere et tunc aut ex cul-  
 pa leuissima aut leui aut lata si ex lata culpa tunc puni s. mi-  
 tius qua si ex dolo vt. l. in lege. ff. de sicarijs. **A**ut ex leui  
 culpa. et tunc puni s. adhuc mitius vt. l. qd calore. ff. de reg.  
 iur. si ex leuissima tunc adhuc magis miti. **S**cias tame q. ex  
 leui et leuissima culpa quis no puniatur crim inaliter. sed ci-  
 uiliter tm vt. d. l. data et qd ibi no. **E**y. C. qui accus. no pos.  
 et hoc de ultimo mebro.